
Uchwała Nr XXXVIII/338/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 lutego 2006 r.  
 

 
w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia o 

nazwie „Łączą nas rzeki” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441), 
uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Miasto Kostrzyn nad Odrą  przystępuje do współdziałania z gminami  województwa 
lubuskiego, w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia z zakresu rozwoju 
turystyki wodnej w regionie pod nazwą „Łączą nas rzeki” 
 

§ 2 
 

Miasto Gorzów Wielkopolski będzie pełnić rolę Lidera – koordynatora przygotowania 
realizacji projektu, a Miasto Kostrzyn nad Odrą będzie pełnić rolę partnera. 
 

§ 3 
 
Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi odrębna 
umowa. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 

 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 

Prezydent miasta Gorzów Wlkp. zaproponował burmistrzom miast i gmin 

nadwarciańskich  : Kostrzyn nad Odrą , Bogdaniec, Górzyca, Skwierzyna, Santok, 

Witnica i Zwierzyn podjęcie wspólnych działań w kierunku rozwoju społeczno-

gospodarczego regionu, w tym zwłaszcza aktywizacji turystyki wodnej                                         

w województwie lubuskim. 

Burmistrzowie i wójtowie w.w gmin oraz Prezydent Gorzowa Wlkp. zadeklarowali 

podejmowanie wspólnych działań w zakresie prowadzenia zintegrowanej polityki 

promocyjnej i inwestycyjnej dla powyższego przedsięwzięcia. Wspólny projekt pod 

nazwą „Łączą nas rzeki” ma być opracowany przez osiem gmin, które powierzą rolę 

lidera projektu miastu Gorzów Wlkp.  

Przystąpienie do realizacji projektu i współpracy w projekcie „Łączą nas rzeki” 

wymaga akceptacji Rady Miasta. 

 

 
 
 
 
 
 

 


